
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 65. člena Pomorskega zakonika (Uradni list RS, št. 62/16 – uradno 

prečiščeno besedilo, 41/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZPVZRZECEP) Vlada Republike 

Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembah in dopolnitvah Uredbe o formalnostih poročanja v pomorskem prometu

1. člen

V Uredbi o formalnostih poročanja v pomorskem prometu (Uradni list RS, št. 69/12) se v 

1. členu za zaklepajem dodata vejica in besedilo »zadnjič spremenjeno z Direktivo EU 

2017/2109 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 15. novembra 2017 o spremembi Direktive 

98/41/ES o registraciji oseb, ki potujejo s potniškimi ladjami, ki plujejo v pristanišča držav članic 

Skupnosti ali iz njih, in Direktive 2010/65/EU Evropskega parlamenta in Sveta o formalnostih 

poročanja za ladje, ki priplujejo v pristanišča držav članic in/ali izplujejo iz njih (UL L št. 315 z 

dne 30. 11. 2017, str. 52), (v nadaljnjem besedilu: Direktiva 2010/65/EU)«.

2. člen

V 5. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(2) Vnašanje podatkov in razpolaganje z njimi se ne nanaša na podatke, prejete v skladu z 

Uredbo (EU) št. 952/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 9. oktobra 2013 o carinskem 

zakoniku Unije (prenovitev) (UL L št. 269 z dne 10. 10. 2013, str. 1), zadnjič spremenjeno z 

Uredbo (EU) 2019/632 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 17. aprila 2019 o spremembi 

Uredbe (EU) št. 952/2013 zaradi podaljšanja prehodne uporabe drugih načinov obdelave 

podatkov poleg tehnik elektronske obdelave podatkov, določenih v carinskem zakoniku Unije

(UL L št. 111 z dne 25. 4. 2019, str. 54), Delegirano uredbo Komisije (EU) 2015/2446 z dne 

28. julija 2015 o dopolnitvi Uredbe (EU) št. 952/2013 Evropskega parlamenta in Sveta o 

podrobnih pravilih v zvezi z nekaterimi določbami carinskega zakonika Unije (UL L št. 343 z dne 

29. 12. 2015, str. 1), zadnjič spremenjeno z Delegirano uredbo Komisije (EU) 2019/1143 z dne 

14. marca 2019 o spremembi Delegirane uredbe (EU) 2015/2446 glede prijave nekaterih pošiljk 

majhne vrednosti (UL L št. 181 z dne 5. 7. 2019, str. 2) in Delegirano uredbo Komisije (EU) 

2016/651 z dne 5. aprila 2016 o popravku Delegirane uredbe (EU) 2015/2446 o dopolnitvi 

Uredbe (EU) št. 952/2013 Evropskega parlamenta in Sveta o podrobnih pravilih v zvezi z 

nekaterimi določbami carinskega zakonika Unije (UL L št. 111 z dne 27. 4. 2016, str. 1) ter 

Izvedbeno uredbo Komisije (EU) 2015/2447 z dne 24. novembra 2015 o določitvi podrobnih 

pravil za izvajanje nekaterih določb Uredbe (EU) št. 952/2013 Evropskega parlamenta in Sveta 

o carinskem zakoniku Unije (UL L št. 343 z dne 29. 12. 2015, str. 558), zadnjič spremenjeno z 

Izvedbeno uredbo Komisije (EU) 2018/604 z dne 18. aprila 2018 o spremembi Izvedbene 

uredbe (EU) 2015/2447 v zvezi s postopkovnimi pravili za lažjo določitev preferencialnega 

porekla blaga v Uniji in o razveljavitvi uredb (EGS) št. 3510/80 in (ES) št. 209/2005 

(UL L št. 101, 20. 4. 2018, str. 22).«.



2

3. člen

Priloga se nadomesti z novo Prilogo, ki je kot Priloga sestavni del te uredbe.

KONČNA DOLOČBA

4. člen

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00710-35/2019

Ljubljana, dne 19. decembra 2019

EVA 2018-2430-0091

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec

predsednik


		2019-12-19T15:08:59+0100
	Marjan Šarec




